
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09.2024                                                                                                                            № 1843 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 14.02.2022 № 158 «Об утверждении Порядка привлечения остатков 

средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций 

с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение 

получателей средств бюджета города Иванова, казначейских счетах 

для осуществления и отражения операций с денежными средствами 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, казначейских 

счетах для осуществления и отражения операций с денежными 

средствами получателей средств из бюджета города Иванова, 

открытых Финансово-казначейскому управлению 

Администрации города Иванова, и возврата 

привлеченных средств» 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 14.02.2022 № 158 «Об утверждении Порядка привлечения остатков 

средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с 

денежными средствами, поступающими во временное распоряжение 

получателей средств бюджета города Иванова, казначейских счетах для 

осуществления и отражения операций с денежными средствами 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах 

для осуществления и отражения операций с денежными средствами 

получателей средств из бюджета города Иванова, открытых Финансово-

казначейскому управлению Администрации города Иванова, и возврата 

привлеченных средств», заменив в пункте 5 слова «Малкову Е.С.» словами 

«Золкина С.О.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 
 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


